

# Årsredovisning

---

## *Gripsholm Total AB*

556718-4097

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Näslund

2024-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av sol- säkerhets och designfilm. Samt även försäljning och montering av balkonginglasning. Bolaget är även verksamt inom övrig byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Strängnäs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 267	3 756	2 583	2 988
Resultat efter finansiella poster	122	424	123	-40
Soliditet %	94	71	82	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget i år har minskat antalet anställda vilket har medfört minskade intäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	643 662	335 311	1 078 973
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		335 311	-335 311	0
- Årets resultat			92 797	92 797
- Belopp vid årets utgång	100 000	478 973	92 797	671 770

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	478 973
Årets resultat	92 797
Summa	571 770

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	571 770
Summa	571 770

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 267 489	3 756 387
Övriga rörelseintäkter	0	97
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 267 489</b>	<b>3 756 484</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-781 050	-1 778 333
Övriga externa kostnader	-623 869	-595 469
Personalkostnader	2 -690 769	-918 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 560	-36 567
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 142 248</b>	<b>-3 328 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>125 241</b>	<b>428 086</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 939	840
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 599	-5 167
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 660</b>	<b>-4 327</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>121 581</b>	<b>423 759</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>121 581</b>	<b>423 759</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-28 784	-88 448
<b>Årets resultat</b>	<b>92 797</b>	<b>335 311</b>

## BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 867	32 307
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 353	163 473
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>149 220</i>	<i>195 780</i>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**149 220**

**195 780**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		83 401	83 764
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>83 401</i>	<i>83 764</i>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		151 363	884 650
Övriga fordringar		184 538	281 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 170	47 073
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>480 071</i>	<i>1 213 423</i>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		227	26 522
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>227</i>	<i>26 522</i>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**563 699**

**1 323 709**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**712 919**

**1 519 489**

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	478 973	643 662
Årets resultat	92 797	335 311
<i>Summa fritt eget kapital</i>	571 770	978 973
<b>Summa eget kapital</b>	<b>671 770</b>	<b>1 078 973</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5	0
Leverantörsskulder	13 570	406 045
Övriga skulder	5 886	6 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 951	27 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>41 149</b>	<b>440 516</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>712 919</b>	<b>1 519 489</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%	5
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	147 200	147 200
Utgående anskaffningsvärden	147 200	147 200
Ingående avskrivningar	-114 893	-93 453
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 440	-21 440
Utgående avskrivningar	-136 333	-114 893
Redovisat värde	10 867	32 307

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	196 012	17 412
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	178 600
Utgående anskaffningsvärden	196 012	196 012
Ingående avskrivningar	-32 539	-17 412
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 120	-15 127
Utgående avskrivningar	-57 659	-32 539
Redovisat värde	138 353	163 473

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<i>Säkerheter</i>			
Beviljad ej nyttjad checkräkningskredit uppgår till:		389 258	400 000

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

**UNDERSKRIFTER**

Mariefred

*Tony Näslund*

Tony Näslund

2024-10-17